
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „B“ PODLEHLI 5.5.V PRAZE SLAVII „B“ 2:5/2:1/ - 1.liga mužů.V kvalitním utkání jsme do poločasu vedli 

2:1,když skórovali Míka a T.Koryťák.Po přestávce však přišla naše slabší „osmiminutovka“ a soupeř skóre otočil.Dále 

hráli: Kordík – zaslouží pochvalu za výborný výkon v brance – Hofrichterové Brada Kudlič Vrkoč Čvančara Levý 

RumplíkNocar Homolka Havlíček a Dolejš. 

ŽENY  VE SVÉM JEDNOM Z NEJLEPŠÍCH UTKÁNÍ PODLEHLY 6.5. TÝMU BOHEMIANS „B“ 3:7/1:2/,když ještě 12 minut 

před koncem vedly 3:2, ale v závěru rozhodla větší zkušenost hostí.Branky: Prokýšková 2,Špinlerová,dále : Šmídová 

Salačová Levá Tomanová Koryťáková V. a K.Doležalovy Dvořáková Tušlová Keberdlová a Křivanová. 

STARŠÍ DOROSTENCI HRADCE SE OMLUVILI,HLEDÁME NÁHRADNÍ TERMÍN 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ V SEMIFINÁLE PODLEHLY 6.5. HOSTIVAŘI 2:4/0:2/ , když podaly svůj dosud nejlepší výkon 

v soutěži.Snad pomohlo i společné soustředění před utkáním.Sestava:Višňovská Cimická Doležalová Dolívková 

Donovalová Fojtíková Keberdlová Kolínková Kozáková Kožíšková Pluhařová Tušlová a Vyletová,góly: Kožíšková a 

K.Doležalová. 

STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI 6.5.HOSTIVAŘ 8:4/3:0/.V jednoznačném utkání /soupeř měl jen 7 hráčů a zaslouží uznání za 

statečný výkon/skórovali:  Homolka 2x a Kozák Matoušek Šmíd Sochor Gerlický a Horáček po 1. 

BÍLÍ MYŠÁCI BYLI DRUZÍ 5.5. NA PRAGOVCE, ČERVENÍ ŠESTÍ. BÍLÍ: Jakubíček Rollinger Hes Gerlický Špilar Sochor 

Homolka  a Voj.Kilián vyhráli skupinu po výsledcích 4:0 s Presidentem,7:1 s Kadaní a 3:2 se Kbely.V semifinále porazili 

Bohemians 4:1 a ve finále hráli 1:1 se Kbely.Ty pak vyhráli penaltový rozstřel 5:4 / Hes Homolka Rollinger a Sochor 

byli úspěšní, Gerlický a Hes pak neuspěli/. Góly: Homolka 9,Hes 5,Sochor 3 a Gerlický 2. Homolka – nejlepší střelec 



turnaje,Gerlický hráč týmu Litice B – BÍLÍ. ČERVENÍ MYŠÁCI: Vít Kilián Vlček Freisleben Bystřický Lanča Šimek a Urban 

hráli ve skupině 0:0 s Mnichovicemi,porazili Rakovník 1:0 a podlehli Bohemce 1:4.V boji o umístění porazili 

Presidenta 4:1 a podlehli Kadani 2:5.Góly: Vlček 3, Lanča a Urban 2,Freisleben 1. Hráč týmu: Vít Kilián. 

RAKOVNÍK – turnaj přípravek 6.5. LITICE  vítězí,Myšpulíni čtvrtí. LITICE : Kilián Vojta,Hofman Kovář Löffler Jos. 

Duchková Průchová a Macek porazili Rakovník 4:0,Kadaň 6:1,Bolevec 7:0,Myšpulíny 5:1 a Bohemians  5:0,góly: 

Duchková 10/ nejlepší střelkyně turnaje/,Kilián 6,Kovář 4,Hofman 3,Löffler a Průchová 2.MYŠPULÍNI : Šesták Beran 

Sackl Tomášek Gerlický Klimenda Valenta J. a V.Poupa a Hudec podlehli Kadani 0:3,Liticím 1:5 a porazili Pragu 

3:0,Presidenta 4:1 a Kbely 3:2.Góly: Šesták 7,Sackl 2,Klimenda. 

VÝSLEDKY benjamínků z Pragovky 6.5. chybějí. 

DODATEK: 14.4. LITICE – turnaj benjamínků –Schwarzovka: „A“tým: góly: Svoboda 2,Švarc,Valenta,tým „B“ : Mayer 

10,Fabián 6,Batík a Císlerová po 1. Každý účastník hrál 6 utkání. Doplň sestavu.Dík. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : SO 12.5. 16.00 Litice – Bohemians  ml.dorci , 

                                 NE 13.5. Hostivař – Litice st.žákyně semifinále 

                                 NE 13.5. 14.00 Hostivař-Litice st.dci  10.00 Hradec-Litice st.žáci  

                                 NE 13.5.  9.00 turnaj benjamínků Litice   14.00 turnaj přípravek Litice 

                                 ST 16.5. 18.00 Bolevec – Litice ml.dorci     


